Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                      «20» мая  2020 г при управлении здравоохранения Акмолинской области
1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий,  фармацевтических услуг № 1729, согластно пп.2 п.116 закуп способом запроса ценовых предложений  признан не состоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	  № Лота
	Наименование закупаемых товаров
	Техническая спецификация
	Ед. измерен.
	Кол-во, объем
	Цена за единицу, тенге
	Сумма,  выделенная для закупок

	2
	Наконечник аспирационный с закругленным концом 26 см
	Инструмент успешно применяется в процессе операционного вмешательства для удаления жидкостей и крови из операционной раны. материалом для изготовления служит прозрачный медицинский полистирол или полипропилен; наличие гладких внутренних стенок обеспечивает непрерывность аспирации; высокий уровень эргономичности рукоятки гарантирует уверенную работу специалиста; в зависимости от модели - наличие пальцевой регулировки разрежения (вакуум-контроль); атравматичный кончик различных типов наконечника может отличаться: - наличием вспомогательных отверстий;
- шарообразным утолщением. Коннектор переменного диаметра обеспечивает герметичный контакт с соединительной трубкой. Высасывающий, соединительная трубка 2м
	шт
	600
	1032
	619 200

	ИТОГО

	619 200

2. Сумма выделенная для закупки товаров 619 200 (Шестьсот девятнадцать тысяч двести тенге).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «Clever Medical», Алматинская область, Карасайский район, село Кокузек, 433.
Сумма договора: 619 200 (Шестьсот девятнадцать тысяч двести тенге).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить
медицинские изделия  у поставщика: ТОО «Clever Medical», Алматинская область, Карасайский район, село Кокузек, 433.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 24 мая 2020 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО  «Clever Medical».
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                                          Жаров Н. К.